Atividades  da  Câmara  Municipal,  e  no  seguinte  Elemento  de
Despesa:  33.90.36.0000 –  Outros  serviços  de terceiros  –  Pessoa
Física, fonte: 1500; DESCRIÇÃO DO ITEM: Elaboração de projeto e
fiscalização de obra destinado a Câmara Municipal; PERIODO: até 31
de  dezembro  de  2022;  VALOR  TOTAL:  R$  5.775,00  (Cinco  mil
setecentos e setenta e cinco reais); SIGNATÁRIOS: Pelo contratante
a Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN, inscrita no CNPJ n°
08.221.145/0001-24 e pelo contratado RAPHAEL JEFFERSON DINIZ
DE  FREITAS,  inscrito  no  Cadastro  de  Pessoa  Física  sob  o  n.º
108.433.084-94, situada à Rua Professor Antônio Carlos, n.º 234,